
X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RR 4'22.79  
RRC 4'22.79  
RRJ 4'22.79  
RRR 4'27.99  

Serie 1 di 3

1 3 ZAPPALA' Alice 2005 1'06.97 2'21.46 3'34.55 4'47.22
Sicilia Nuoto 1'14.49 1'13.09 1'12.67

2 4 BUTTO' Marida 2005 1'09.30 2'23.63 3'38.46 4'51.65
La Fenice 1'14.33 1'14.83 1'13.19

3 6 SORTINO Ilaria 2006 1'09.70 2'24.11 3'39.76 4'53.39
La Fenice 1'14.41 1'15.65 1'13.63

4 5 REITANO Sofia 2005 1'08.27 2'25.25 3'42.24 4'59.82
Sicilia Nuoto 1'16.98 1'16.99 1'17.58

5 7 LAUDANI Caterina 2006 1'10.47 2'28.64 3'47.87 5'05.48
Synthesis 1'18.17 1'19.23 1'17.61

6 2 GULINO Valentina 2005 1'13.51 2'32.86 3'49.82 5'05.80
Athon - Augusta 1'19.35 1'16.96 1'15.98

7 8 PERDICHIZZI Sofia 2006 1'11.90 2'30.24 3'49.22 5'05.92
CUS Unime 1'18.34 1'18.98 1'16.70

8 1 MICELI Paola 2005 1'12.66 2'33.31 3'52.62 5'11.51
Altair Nuoto 1'20.65 1'19.31 1'18.89

    Pubblicata: 05/05/2019 ore  9:48

Serie 2 di 3

1 4 ZACCONE Martina 2006 1'13.19 2'32.02 3'50.42 5'07.19
CUS Unime 1'18.83 1'18.40 1'16.77

2 5 RAINO' Giorgia 2006 1'13.79 2'34.46 3'55.42 5'13.09
Synthesis 1'20.67 1'20.96 1'17.67

3 2 SPOTO Vittoria 2006 1'17.50 2'42.87 4'07.36 5'29.28
Pol Sport Club Erea 1'25.37 1'24.49 1'21.92

4 3 SCHEPIS Alessia 2005 1'15.84 2'41.94 4'09.61 5'32.33
Euphemius 4.0 1'26.10 1'27.67 1'22.72

5 6 BUCOLO Federica Natalia 2006 1'19.46 2'47.58 4'16.00 5'40.79
Altair Nuoto 1'28.12 1'28.42 1'24.79

6 1 INGALLINERA Sofia 2006 1'18.80 2'48.32 4'18.10 5'45.19
Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'29.52 1'29.78 1'27.09

7 7 RUSSO Giorgia 2006 1'23.92 2'54.34 4'24.85 5'53.23
Power Team Messina 1'30.42 1'30.51 1'28.38

    Pubblicata: 05/05/2019 ore  9:43

Serie 3 di 3

1 5 CORSO Federica Maria 2006 1'14.53 2'33.88 3'53.02 5'10.14
Synthesis 1'19.35 1'19.14 1'17.12

2 3 PANEBIANCO Giulia 2005 1'21.48 2'53.26 4'25.84 5'57.30
Synthesis 1'31.78 1'32.58 1'31.46

3 4 CRISCIONE Enrica 2006 1'31.74 3'09.83 4'47.17 6'21.11
Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'38.09 1'37.34 1'33.94

    Pubblicata: 05/05/2019 ore  9:36

 Catania, 4-5 Maggio 2019 Comunicato 25

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 05/05/2019 alle 09:56



X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RR 4'22.79  
RRC 4'22.79  
RRJ 4'22.79  
RRR 4'27.99  

1 ZAPPALA' Alice 2005 Sicilia Nuoto 1 3 1. 4'47.22 557.00
2 BUTTO' Marida 2005 La Fenice 1 4 2. 4'51.65 532.00
3 SORTINO Ilaria 2006 La Fenice 1 6 3. 4'53.39 523.00
4 REITANO Sofia 2005 Sicilia Nuoto 1 5 4. 4'59.82 490.00
5 LAUDANI Caterina 2006 Synthesis 1 7 5. 5'05.48 463.00
6 GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta 1 2 6. 5'05.80 462.00
7 PERDICHIZZI Sofia 2006 CUS Unime 1 8 7. 5'05.92 461.00
8 ZACCONE Martina 2006 CUS Unime 2 4 1. 5'07.19 456.00
9 CORSO Federica Maria 2006 Synthesis 3 5 1. 5'10.14 443.00

10 MICELI Paola 2005 Altair Nuoto 1 1 8. 5'11.51 437.00
11 RAINO' Giorgia 2006 Synthesis 2 5 2. 5'13.09 430.00
12 SPOTO Vittoria 2006 Pol Sport Club Erea 2 2 3. 5'29.28 370.00
13 SCHEPIS Alessia 2005 Euphemius 4.0 2 3 4. 5'32.33 360.00
14 BUCOLO Federica Natalia 2006 Altair Nuoto 2 6 5. 5'40.79 334.00
15 INGALLINERA Sofia 2006 Pol. Dil. Acqua Azzurra 2 1 6. 5'45.19 321.00
16 RUSSO Giorgia 2006 Power Team Messina 2 7 7. 5'53.23 299.00
17 PANEBIANCO Giulia 2005 Synthesis 3 3 2. 5'57.30 289.00
18 CRISCIONE Enrica 2006 Pol. Dil. Acqua Azzurra 3 4 3. 6'21.11 238.00
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 4'22.79  
RRC 4'22.79  
RRJ 4'22.79  
RRR 4'27.99  

Serie 1 di 3

1 4 LEOTTA Manuela 2001 1'08.75 2'22.52 3'35.73 4'46.86
Sicilia Nuoto 1'13.77 1'13.21 1'11.13

2 5 RIOLO Amelia 2001 1'08.78 2'22.51 3'35.94 4'46.95
Sicilia Nuoto 1'13.73 1'13.43 1'11.01

3 3 TEMPERA Asya 2001 1'09.57 2'23.37 3'37.08 4'49.48
Sicilia Nuoto 1'13.80 1'13.71 1'12.40

4 6 LO MAGNO Elena 2004 1'09.35 2'25.08 3'42.02 4'55.97
Ondablu Ragusa 1'15.73 1'16.94 1'13.95

5 1 RIZZO Giorgia 2003 1'08.75 2'24.12 3'40.99 4'57.55
La Meridiana Sport 1'15.37 1'16.87 1'16.56

6 8 FRANCESCHINI Aurora 2002 1'10.00 2'25.55 3'42.44 4'58.44
Sicilia Nuoto 1'15.55 1'16.89 1'16.00

7 2 GIUSTOLISI Monica 2003 1'11.03 2'27.41 3'44.78 5'01.22
Synthesis 1'16.38 1'17.37 1'16.44

NON CLASSIFICATI

7 SANTANGELO Eleonora 2002 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:06

Serie 2 di 3

1 5 SALAMONE Elena 2002 1'09.19 2'23.86 3'38.45 4'53.21
Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'14.67 1'14.59 1'14.76

2 4 CAUTELA Gaia 2001 1'10.31 2'25.82 3'42.47 4'58.53
Power Team Messina 1'15.51 1'16.65 1'16.06

3 1 CAPPELLO Elisabetta 2004 1'10.61 2'27.21 3'44.88 5'02.01
Ondablu Ragusa 1'16.60 1'17.67 1'17.13

4 2 DE LUCA Giulia 2002 1'11.22 2'29.24 3'47.80 5'03.77
La Fenice 1'18.02 1'18.56 1'15.97

5 7 GANIM Daniel 2004 1'10.99 2'30.99 3'50.80 5'09.19
Power Team Messina 1'20.00 1'19.81 1'18.39

6 6 BONADONNA Roberta 2004 1'13.39 2'32.79 3'53.09 5'09.54
Altair Nuoto 1'19.40 1'20.30 1'16.45

7 8 COSTA Giulia 2002 1'14.16 2'34.46 3'55.65 5'14.70
Sicilia Nuoto 1'20.30 1'21.19 1'19.05

NON CLASSIFICATI

3 PILI Sabrina 2000 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:00

Serie 3 di 3

1 6 GUERRERA Stefania 2004 1'10.86 2'27.85 3'46.03 5'00.27
Synthesis 1'16.99 1'18.18 1'14.24

2 3 FROSINA Vittoria 2004 1'15.85 2'36.95 3'56.36 5'12.11
Synthesis 1'21.10 1'19.41 1'15.75

3 1 ALLEGRA Denise 2003 1'15.00 2'37.10 4'00.95 5'23.92
Synthesis 1'22.10 1'23.85 1'22.97

4 5 DI BLANCA BONASERA Marti 2004 1'16.04 2'39.65 4'02.40 5'24.48
La Fenice 1'23.61 1'22.75 1'22.08

5 4 BOSCARINO Francesca 2002 1'17.79 2'40.97 4'04.20 5'24.80
Synthesis 1'23.18 1'23.23 1'20.60

6 7 CIRILLO Giulia 2003 1'19.44 2'44.27 4'08.60 5'30.73
Athon - Augusta 1'24.83 1'24.33 1'22.13

7 2 MANGANO Martina 2003 1'20.10 2'47.64 4'16.65 5'45.37
Onda Azzurra - Scordia 1'27.54 1'29.01 1'28.72
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 4'22.79  
RRC 4'22.79  
RRJ 4'22.79  
RRR 4'27.99  

1 LEOTTA Manuela 2001 Sicilia Nuoto 1 4 1. 4'46.86 560.00
2 RIOLO Amelia 2001 Sicilia Nuoto 1 5 2. 4'46.95 559.00
3 TEMPERA Asya 2001 Sicilia Nuoto 1 3 3. 4'49.48 545.00
4 SALAMONE Elena 2002 Pol. Dil. Acqua Azzurra 2 5 1. 4'53.21 524.00
5 LO MAGNO Elena 2004 Ondablu Ragusa 1 6 4. 4'55.97 509.00
6 RIZZO Giorgia 2003 La Meridiana Sport 1 1 5. 4'57.55 501.00
7 FRANCESCHINI Aurora 2002 Sicilia Nuoto 1 8 6. 4'58.44 497.00
8 CAUTELA Gaia 2001 Power Team Messina 2 4 2. 4'58.53 496.00
9 GUERRERA Stefania 2004 Synthesis 3 6 1. 5'00.27 488.00

10 GIUSTOLISI Monica 2003 Synthesis 1 2 7. 5'01.22 483.00
11 CAPPELLO Elisabetta 2004 Ondablu Ragusa 2 1 3. 5'02.01 479.00
12 DE LUCA Giulia 2002 La Fenice 2 2 4. 5'03.77 471.00
13 GANIM Daniel 2004 Power Team Messina 2 7 5. 5'09.19 447.00
14 BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto 2 6 6. 5'09.54 445.00
15 FROSINA Vittoria 2004 Synthesis 3 3 2. 5'12.11 434.00
16 COSTA Giulia 2002 Sicilia Nuoto 2 8 7. 5'14.70 424.00
17 ALLEGRA Denise 2003 Synthesis 3 1 3. 5'23.92 389.00
18 DI BLANCA BONASERA Marti 2004 La Fenice 3 5 4. 5'24.48 386.00
19 BOSCARINO Francesca 2002 Synthesis 3 4 5. 5'24.80 385.00
20 CIRILLO Giulia 2003 Athon - Augusta 3 7 6. 5'30.73 365.00
21 MANGANO Martina 2003 Onda Azzurra - Scordia 3 2 7. 5'45.37 320.00

NON CLASSIFICATI

PILI Sabrina 2000 Sicilia Nuoto NP

SANTANGELO Eleonora 2002 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:07

 Catania, 4-5 Maggio 2019 Comunicato 26

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 05/05/2019 alle 10:07



X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RR 3'50.78  
RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'02.88  

Serie 1 di 4

1 4 SAMMITO Vincenzo 2003 1'01.48 2'07.92 3'14.61 4'19.01
Ondablu Ragusa 1'06.44 1'06.69 1'04.40

2 6 COSTA Simone 2005 1'04.57 2'13.38 3'21.68 4'28.48
Altair Nuoto 1'08.81 1'08.30 1'06.80

3 2 CUCCHIARA Filippo 2004 1'04.39 2'13.56 3'23.63 4'30.75
Synthesis 1'09.17 1'10.07 1'07.12

4 3 GUASTELLA Gianmarco 2004 1'03.33 2'11.57 3'21.89 4'32.78
Nuoto Chiaramonte 1'08.24 1'10.32 1'10.89

5 8 GOODWIN David 2004 1'06.10 2'16.77 3'28.70 4'39.34
La Meridiana Sport 1'10.67 1'11.93 1'10.64

6 1 VINCI Giulio Giuseppe 2003 1'04.83 2'15.84 3'28.45 4'39.94
CUS Unime 1'11.01 1'12.61 1'11.49

7 7 COMMENDATORE Ignazio 2003 1'06.01 2'17.12 3'30.86 4'43.35
Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'11.11 1'13.74 1'12.49

NON CLASSIFICATI

5 CARFI' Daniele Maria 2003 Nuoto Chiaramonte NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:28

Serie 2 di 4

1 4 CONTI Gabriele 2005 1'07.40 2'17.82 3'27.60 4'37.43
Altair Nuoto 1'10.42 1'09.78 1'09.83

2 5 MESSINA Simone Pio 2004 1'06.94 2'18.60 3'32.16 4'45.09
Altair Nuoto 1'11.66 1'13.56 1'12.93

3 3 DI MAURO Robert 2004 1'07.28 2'20.79 3'35.28 4'47.93
Synthesis 1'13.51 1'14.49 1'12.65

4 2 MONDO Mattia 2005 1'08.16 2'22.17 3'35.35 4'49.24
La Fenice 1'14.01 1'13.18 1'13.89

5 6 BOSCARINO Jacopo 2005 1'08.27 2'21.88 3'37.33 4'51.50
Altair Nuoto 1'13.61 1'15.45 1'14.17

6 7 MASTRANTONIO Diego 2005 1'09.40 2'25.19 3'40.57 4'55.26
Altair Nuoto 1'15.79 1'15.38 1'14.69

7 1 NICOLOSI Andrea 2005 1'09.06 2'26.56 3'45.47 5'02.22
Ecogruppo Torre del Grifo 1'17.50 1'18.91 1'16.75

8 8 FASONE Francesco 2005 1'09.08 2'27.78 3'47.94 5'07.83
Sicilia Nuoto 1'18.70 1'20.16 1'19.89

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:23

Serie 3 di 4

1 8 SORBELLO Mattia 2004 1'04.55 2'15.44 3'27.30 4'36.84
Synthesis 1'10.89 1'11.86 1'09.54

2 7 LISENI Lorenzo 2004 1'07.14 2'18.48 3'31.07 4'41.36
Ecogruppo Torre del Grifo 1'11.34 1'12.59 1'10.29

3 2 GATTO Simone 2005 1'09.57 2'25.83 3'42.38 4'55.40
Power Team Messina 1'16.26 1'16.55 1'13.02

4 1 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 1'10.59 2'27.71 3'46.19 5'00.63
HdueO Sport & Animaz. CT 1'17.12 1'18.48 1'14.44

5 6 DI FRANCO Raimondo 2005 1'09.89 2'27.35 3'46.24 5'01.87
Athon - Augusta 1'17.46 1'18.89 1'15.63

6 4 FORZESE Pierangelo 2004 1'11.97 2'28.92 3'47.43 5'02.21
Synthesis 1'16.95 1'18.51 1'14.78

7 5 LAMALFA Francesco 2005 1'13.19 2'33.83 3'54.02 5'09.86
Power Team Messina 1'20.64 1'20.19 1'15.84

8 3 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 1'15.14 2'40.57 4'06.65 5'30.86
Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'25.43 1'26.08 1'24.21

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:17

Serie 4 di 4

1 3 REINA Alessandro Giusepp 2004 1'06.13 2'16.05 3'26.57 4'34.78
Ecogruppo Torre del Grifo 1'09.92 1'10.52 1'08.21
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 6 LAUDANI Francesco 2004 1'03.46 2'14.24 3'26.78 4'36.77
Sicilia Nuoto 1'10.78 1'12.54 1'09.99

3 5 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 1'09.67 2'23.62 3'37.32 4'50.87
Ecogruppo Torre del Grifo 1'13.95 1'13.70 1'13.55

4 7 CONTARINO Andrea 2005 1'11.49 2'27.59 3'44.19 4'59.62
Ecogruppo Torre del Grifo 1'16.10 1'16.60 1'15.43

5 4 LIPORACE Edoardo 2003 1'13.93 2'37.35 3'59.29 5'20.13
Synthesis 1'23.42 1'21.94 1'20.84

NON CLASSIFICATI

2 AMATO Lorenzo 2005 Euphemius 4.0 NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RR 3'50.78  
RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'02.88  

1 SAMMITO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 1 4 1. 4'19.01 613.00
2 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto 1 6 2. 4'28.48 550.00
3 CUCCHIARA Filippo 2004 Synthesis 1 2 3. 4'30.75 537.00
4 GUASTELLA Gianmarco 2004 Nuoto Chiaramonte 1 3 4. 4'32.78 525.00
5 REINA Alessandro Giusepp 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 4 3 1. 4'34.78 513.00
6 LAUDANI Francesco 2004 Sicilia Nuoto 4 6 2. 4'36.77 502.00
7 SORBELLO Mattia 2004 Synthesis 3 8 1. 4'36.84 502.00
8 CONTI Gabriele 2005 Altair Nuoto 2 4 1. 4'37.43 499.00
9 GOODWIN David 2004 La Meridiana Sport 1 8 5. 4'39.34 488.00

10 VINCI Giulio Giuseppe 2003 CUS Unime 1 1 6. 4'39.94 485.00
11 LISENI Lorenzo 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 3 7 2. 4'41.36 478.00
12 COMMENDATORE Ignazio 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 7 7. 4'43.35 468.00
13 MESSINA Simone Pio 2004 Altair Nuoto 2 5 2. 4'45.09 459.00
14 DI MAURO Robert 2004 Synthesis 2 3 3. 4'47.93 446.00
15 MONDO Mattia 2005 La Fenice 2 2 4. 4'49.24 440.00
16 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 4 5 3. 4'50.87 433.00
17 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto 2 6 5. 4'51.50 430.00
18 MASTRANTONIO Diego 2005 Altair Nuoto 2 7 6. 4'55.26 414.00
19 GATTO Simone 2005 Power Team Messina 3 2 3. 4'55.40 413.00
20 CONTARINO Andrea 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 4 7 4. 4'59.62 396.00
21 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 HdueO Sport & Animaz. CT 3 1 4. 5'00.63 392.00
22 DI FRANCO Raimondo 2005 Athon - Augusta 3 6 5. 5'01.87 387.00
23 FORZESE Pierangelo 2004 Synthesis 3 4 6. 5'02.21 386.00
24 NICOLOSI Andrea 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 2 1 7. 5'02.22 386.00
25 FASONE Francesco 2005 Sicilia Nuoto 2 8 8. 5'07.83 365.00
26 LAMALFA Francesco 2005 Power Team Messina 3 5 7. 5'09.86 358.00
27 LIPORACE Edoardo 2003 Synthesis 4 4 5. 5'20.13 324.00
28 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 Pol. Dil. Acqua Azzurra 3 3 8. 5'30.86 294.00

NON CLASSIFICATI

AMATO Lorenzo 2005 Euphemius 4.0 NP

CARFI' Daniele Maria 2003 Nuoto Chiaramonte NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 3'50.78  
RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'02.88  

Serie 1 di 2

1 5 PLATANIA Diego Salvatore 2001 1'01.03 2'07.01 3'11.02 4'14.79
Poseidon Sport 1'05.98 1'04.01 1'03.77

2 4 FERRUCCIO Giuseppe 2000 1'02.33 2'10.80 3'19.69 4'25.99
Sicilia Nuoto 1'08.47 1'08.89 1'06.30

3 1 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 1'03.47 2'12.00 3'21.06 4'29.59
Synthesis 1'08.53 1'09.06 1'08.53

4 8 SANTANGELO Alfio 1999 1'02.49 2'10.87 3'20.97 4'29.98
Sicilia Nuoto 1'08.38 1'10.10 1'09.01

5 3 COPPOLA Fernando 2001 1'02.97 2'11.97 3'21.64 4'32.83
Athon - Augusta 1'09.00 1'09.67 1'11.19

6 7 LA SPINA Gabriel 2002 1'03.26 2'13.27 3'24.08 4'34.94
Sicilia Nuoto 1'10.01 1'10.81 1'10.86

7 6 COPPOLA Francesco 2002 1'03.47 2'15.75 3'30.80 4'47.90
Athon - Augusta 1'12.28 1'15.05 1'17.10

NON CLASSIFICATI

2 MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Altair Nuoto NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:33

Serie 2 di 2

NON CLASSIFICATI
3 LEOTTA Aurelio 1998 Sicilia Nuoto NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:28
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 3'50.78  
RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'02.88  

1 PLATANIA Diego Salvatore 2001 Poseidon Sport 1 5 1. 4'14.79 644.00
2 FERRUCCIO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 4 2. 4'25.99 566.00
3 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 Synthesis 1 1 3. 4'29.59 543.00
4 SANTANGELO Alfio 1999 Sicilia Nuoto 1 8 4. 4'29.98 541.00
5 COPPOLA Fernando 2001 Athon - Augusta 1 3 5. 4'32.83 524.00
6 LA SPINA Gabriel 2002 Sicilia Nuoto 1 7 6. 4'34.94 512.00
7 COPPOLA Francesco 2002 Athon - Augusta 1 6 7. 4'47.90 446.00

NON CLASSIFICATI

LEOTTA Aurelio 1998 Sicilia Nuoto NP

MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Altair Nuoto NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:34

 Catania, 4-5 Maggio 2019 Comunicato 28

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 05/05/2019 alle 10:34



X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili RR 1'05.61  
RRC 1'05.61  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

Serie 1 di 2

1 5 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 La Meridiana Sport 1'13.29
2 4 PALELLA Germana 2005 Power Team Messina 1'14.55
3 2 IMPALA' POLITO Sara 2006 CUS Unime 1'15.19
4 1 PUGLISI Aurora 2006 HdueO Sport & Animaz. CT 1'15.99
5 3 ANASTASI Maria Teresa 2006 Sicilia Nuoto 1'19.26
6 8 ROMEO Giulia 2005 HdueO Sport & Animaz. CT 1'20.77
7 7 CORSO Federica Maria 2006 Synthesis 1'21.46
8 6 PANEBIANCO Giulia 2005 Synthesis 1'21.71

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:38

Serie 2 di 2

1 5 RANDONE Giulia 2005 Onda Azzurra - Scordia 1'23.34
2 6 CICCHELLO GACCIO Costanz 2005 Sicilia Nuoto 1'24.29
3 3 PULVIRENTI Giulia 2006 Sicilia Nuoto 1'27.63
4 4 BUCOLO Federica Natalia 2006 Altair Nuoto 1'28.92
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili RR 1'05.61  
RRC 1'05.61  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

1 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 La Meridiana Sport 1 5 1. 1'13.29 495.00
2 PALELLA Germana 2005 Power Team Messina 1 4 2. 1'14.55 470.00
3 IMPALA' POLITO Sara 2006 CUS Unime 1 2 3. 1'15.19 458.00
4 PUGLISI Aurora 2006 HdueO Sport & Animaz. CT 1 1 4. 1'15.99 444.00
5 ANASTASI Maria Teresa 2006 Sicilia Nuoto 1 3 5. 1'19.26 391.00
6 ROMEO Giulia 2005 HdueO Sport & Animaz. CT 1 8 6. 1'20.77 370.00
7 CORSO Federica Maria 2006 Synthesis 1 7 7. 1'21.46 360.00
8 PANEBIANCO Giulia 2005 Synthesis 1 6 8. 1'21.71 357.00
9 RANDONE Giulia 2005 Onda Azzurra - Scordia 2 5 1. 1'23.34 337.00

10 CICCHELLO GACCIO Costanz 2005 Sicilia Nuoto 2 6 2. 1'24.29 325.00
11 PULVIRENTI Giulia 2006 Sicilia Nuoto 2 3 3. 1'27.63 289.00
12 BUCOLO Federica Natalia 2006 Altair Nuoto 2 4 4. 1'28.92 277.00
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili RR 1'05.61  
RRC 1'05.61  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

Serie 1 di 2

1 5 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto 1'11.28
2 3 PENNISI Claudia Giovanna 2003 Synthesis 1'13.77
3 4 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 Sicilia Nuoto 1'14.47
4 2 MINARDI Federica 2002 Nuoto Chiaramonte 1'15.34
5 1 RANDAZZO Martina 2001 Sicilia Nuoto 1'15.69
6 7 SCARDINO Giorgia 2002 Synthesis 1'16.04
7 8 FROSINA Vittoria 2004 Synthesis 1'16.62
8 6 VITANZA Asia 2004 Sicilia Nuoto 1'18.32

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:42

Serie 2 di 2

1 5 MASSA Chiara 2003 Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'15.35
2 4 CROCETTA Federica 2002 Altair Nuoto 1'15.64
3 1 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina 1'16.05
4 3 MAGRI' Vittoria 1999 Sicilia Nuoto 1'20.63
5 7 DI BLANCA BONASERA Marti 2004 La Fenice 1'21.65
6 2 CIRILLO Giulia 2003 Athon - Augusta 1'25.60

NON CLASSIFICATI

6 BONTEMPO Rebecca 2004 Euphemius 4.0 NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili RR 1'05.61  
RRC 1'05.61  
RRJ 1'05.61  
RRR 1'05.74  

1 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto 1 5 1. 1'11.28 538.00
2 PENNISI Claudia Giovanna 2003 Synthesis 1 3 2. 1'13.77 486.00
3 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 Sicilia Nuoto 1 4 3. 1'14.47 472.00
4 MINARDI Federica 2002 Nuoto Chiaramonte 1 2 4. 1'15.34 456.00
5 MASSA Chiara 2003 Pol. Dil. Acqua Azzurra 2 5 1. 1'15.35 456.00
6 CROCETTA Federica 2002 Altair Nuoto 2 4 2. 1'15.64 450.00
7 RANDAZZO Martina 2001 Sicilia Nuoto 1 1 5. 1'15.69 449.00
8 SCARDINO Giorgia 2002 Synthesis 1 7 6. 1'16.04 443.00
9 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina 2 1 3. 1'16.05 443.00

10 FROSINA Vittoria 2004 Synthesis 1 8 7. 1'16.62 433.00
11 VITANZA Asia 2004 Sicilia Nuoto 1 6 8. 1'18.32 406.00
12 MAGRI' Vittoria 1999 Sicilia Nuoto 2 3 4. 1'20.63 372.00
13 DI BLANCA BONASERA Marti 2004 La Fenice 2 7 5. 1'21.65 358.00
14 CIRILLO Giulia 2003 Athon - Augusta 2 2 6. 1'25.60 311.00

NON CLASSIFICATI

BONTEMPO Rebecca 2004 Euphemius 4.0 NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili RR 57.08  
RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

Serie 1 di 3

1 5 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 Synthesis 1'04.62
2 4 LISENI Lorenzo 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1'05.62
3 2 SPINA Matteo 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1'11.17
4 3 ANDALORO Samuele 2005 CUS Unime 1'11.47
5 7 PAGANO Riccardo 2005 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'12.10
6 6 DAMIANI Alex 2003 Athon - Augusta 1'13.07
7 1 CONTARINO Andrea 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 1'17.38

NON CLASSIFICATI

8 PICCIONE Andrea Michelan 2004 Ecogruppo Torre del Grifo NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:47

Serie 2 di 3

1 6 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 1'15.06
2 2 ARCI Antonio 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 1'17.74
3 7 DI FRANCO Raimondo 2005 Athon - Augusta 1'21.61
4 3 CHINNICI Matteo 2004 Euphemius 4.0 1'25.46

NON CLASSIFICATI

5 CURCURUTO Davide 2004 Synthesis NP

4 D'ANGELO Vladimir 2004 Power Team Messina NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:46

Serie 3 di 3

1 3 CRISTALDI Valerio 2004 Synthesis 1'18.89
2 5 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 1'24.01
3 4 SALAMONE Iacopo 2005 Athon - Augusta 1'33.88
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili RR 57.08  
RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

1 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 Synthesis 1 5 1. 1'04.62 516.00
2 LISENI Lorenzo 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1 4 2. 1'05.62 493.00
3 SPINA Matteo 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1 2 3. 1'11.17 386.00
4 ANDALORO Samuele 2005 CUS Unime 1 3 4. 1'11.47 381.00
5 PAGANO Riccardo 2005 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 7 5. 1'12.10 371.00
6 DAMIANI Alex 2003 Athon - Augusta 1 6 6. 1'13.07 357.00
7 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 2 6 1. 1'15.06 329.00
8 CONTARINO Andrea 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 1 1 7. 1'17.38 300.00
9 ARCI Antonio 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 2 2 2. 1'17.74 296.00

10 CRISTALDI Valerio 2004 Synthesis 3 3 1. 1'18.89 283.00
11 DI FRANCO Raimondo 2005 Athon - Augusta 2 7 3. 1'21.61 256.00
12 PANARELLO Andrea 2005 Power Team Messina 3 5 2. 1'24.01 235.00
13 CHINNICI Matteo 2004 Euphemius 4.0 2 3 4. 1'25.46 223.00
14 SALAMONE Iacopo 2005 Athon - Augusta 3 4 3. 1'33.88 168.00

NON CLASSIFICATI

CURCURUTO Davide 2004 Synthesis NP

D'ANGELO Vladimir 2004 Power Team Messina NP
PICCIONE Andrea Michelan 2004 Ecogruppo Torre del Grifo NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili RR 57.08  
RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

Serie 1 di 2

1 4 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 1'01.90
2 3 MAGRI' Diego 2002 Sicilia Nuoto 1'03.20
3 6 CACIA Alessandro 2002 Sicilia Nuoto 1'03.21
4 5 MANGANARO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1'03.29
5 2 TRISCHITTA Carmelo 2000 Sicilia Nuoto 1'03.63
6 7 MARINO Giulio 2000 Sicilia Nuoto 1'04.83
7 1 RAPISARDA Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1'08.40

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 10:51

Serie 2 di 2

1 3 COPPOLA Francesco 2002 Athon - Augusta 1'11.12
2 4 CARAMAGNO Francesco 2001 Athon - Augusta 1'11.31
3 5 GIUNTA Lorenzo 2002 Ondablu Ragusa 1'14.36
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili RR 57.08  
RRC 57.08  
RRJ 57.08  
RRR 58.25  

1 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 1 4 1. 1'01.90 587.00
2 MAGRI' Diego 2002 Sicilia Nuoto 1 3 2. 1'03.20 552.00
3 CACIA Alessandro 2002 Sicilia Nuoto 1 6 3. 1'03.21 551.00
4 MANGANARO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 5 4. 1'03.29 549.00
5 TRISCHITTA Carmelo 2000 Sicilia Nuoto 1 2 5. 1'03.63 541.00
6 MARINO Giulio 2000 Sicilia Nuoto 1 7 6. 1'04.83 511.00
7 RAPISARDA Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 1 7. 1'08.40 435.00
8 COPPOLA Francesco 2002 Athon - Augusta 2 3 1. 1'11.12 387.00
9 CARAMAGNO Francesco 2001 Athon - Augusta 2 4 2. 1'11.31 384.00

10 GIUNTA Lorenzo 2002 Ondablu Ragusa 2 5 3. 1'14.36 339.00
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Femminili RR 2'36.77  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

Serie unica

1 5 MUNZONE Alisia Angela 2005 Altair Nuoto 1'31.89 1'36.69 3'08.58

2 4 GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta 1'33.87 1'39.61 3'13.48

3 6 LUPICA CONIGLIO Marica 2005 Euphemius 4.0 1'36.29 1'42.24 3'18.53

4 2 CRISCIONE Enrica 2006 Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'49.42 1'56.15 3'45.57

NON CLASSIFICATI

3 DISTEFANO Beatrice 2006 Euphemius 4.0 NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femminili RR 2'36.77  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

Serie 1 di 2

1 4 ARDU Agnese 2001 Sicilia Nuoto 1'18.27 1'26.49 2'44.76

2 6 CAPPELLO Elisabetta 2004 Ondablu Ragusa 1'23.52 1'28.40 2'51.92

3 5 FORLEO Elena 2004 Sicilia Nuoto 1'22.57 1'29.87 2'52.44

4 3 RECUPERO Giulia Virginia 1998 Sicilia Nuoto 1'22.77 1'30.90 2'53.67

5 7 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 1'24.45 1'33.44 2'57.89

6 2 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto 1'27.70 1'36.11 3'03.81

7 8 LA TORRE Maria Lucia 2004 Sicilia Nuoto 1'31.24 1'39.77 3'11.01

NON CLASSIFICATI

1 GANIM Juli 2004 Power Team Messina NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 11:03

Serie 2 di 2

1 4 PULVIRENTI Carola 2003 Sicilia Nuoto 1'33.06 1'38.26 3'11.32

2 5 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina 1'34.81 1'41.41 3'16.22

3 3 PARLAVECCHIO Martha 2004 Power Team Messina 1'35.73 1'43.35 3'19.08
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femminili RR 2'36.77  
RRC 2'36.77  
RRJ 2'38.25  
RRR 2'41.36  

1 ARDU Agnese 2001 Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'44.76 601.00
2 CAPPELLO Elisabetta 2004 Ondablu Ragusa 1 6 2. 2'51.92 529.00
3 FORLEO Elena 2004 Sicilia Nuoto 1 5 3. 2'52.44 525.00
4 RECUPERO Giulia Virginia 1998 Sicilia Nuoto 1 3 4. 2'53.67 513.00
5 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 1 7 5. 2'57.89 478.00
6 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto 1 2 6. 3'03.81 433.00
7 LA TORRE Maria Lucia 2004 Sicilia Nuoto 1 8 7. 3'11.01 386.00
8 PULVIRENTI Carola 2003 Sicilia Nuoto 2 4 1. 3'11.32 384.00
9 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina 2 5 2. 3'16.22 356.00

10 PARLAVECCHIO Martha 2004 Power Team Messina 2 3 3. 3'19.08 341.00

NON CLASSIFICATI

GANIM Juli 2004 Power Team Messina NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili RR 2'19.86  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'19.89  
RRR 2'24.69  

Serie 1 di 3

1 4 SAVOCA Andrea 2003 Sicilia Nuoto 1'10.36 1'17.09 2'27.45

2 5 CARFI' Daniele Maria 2003 Nuoto Chiaramonte 1'13.86 1'17.78 2'31.64

3 3 DAMIANI Alex 2003 Athon - Augusta 1'14.22 1'19.46 2'33.68

4 2 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Nuoto Chiaramonte 1'17.15 1'19.16 2'36.31

5 6 CHIARANDA' Stefano Vitto 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'16.14 1'24.25 2'40.39

6 1 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 1'20.90 1'24.15 2'45.05

7 7 REINA Alessandro Giusepp 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1'21.84 1'28.57 2'50.41

8 8 BUTTO' Giovanni Paolo 2005 Euphemius 4.0 1'23.22 1'31.15 2'54.37

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 11:15

Serie 2 di 3

1 5 MONDO Mattia 2005 La Fenice 1'20.86 1'29.86 2'50.72

2 4 DAMIGELLA Samuele 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'23.53 1'30.50 2'54.03

3 6 GIARDINA Francesco 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1'25.16 1'29.32 2'54.48

4 3 RAGAZZO Gabriele 2004 CUS Unime 1'23.25 1'31.85 2'55.10

5 7 BAGALA' Giovanni 2005 Power Team Messina 1'26.23 1'35.44 3'01.67

6 1 NICOLOSI Andrea 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 1'28.95 1'34.30 3'03.25

7 8 MILONE Paolo 2003 Sicilia Nuoto 1'28.75 1'40.70 3'09.45

NON CLASSIFICATI

2 GEREMIA Charles M. 2005 Power Team Messina NP

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 11:11

Serie 3 di 3

1 4 MINUTOLI Riccardo 2005 Power Team Messina 1'30.97 1'37.66 3'08.63

2 5 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 1'32.09 1'42.64 3'14.73

3 6 SALAMONE Iacopo 2005 Athon - Augusta 1'55.12 2'05.30 4'00.42

NON CLASSIFICATI

3 DONATO Roberto 2005 Power Team Messina NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili RR 2'19.86  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'19.89  
RRR 2'24.69  

1 SAVOCA Andrea 2003 Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'27.45 633.00
2 CARFI' Daniele Maria 2003 Nuoto Chiaramonte 1 5 2. 2'31.64 582.00
3 DAMIANI Alex 2003 Athon - Augusta 1 3 3. 2'33.68 559.00
4 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Nuoto Chiaramonte 1 2 4. 2'36.31 532.00
5 CHIARANDA' Stefano Vitto 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 6 5. 2'40.39 492.00
6 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 1 1 6. 2'45.05 452.00
7 REINA Alessandro Giusepp 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1 7 7. 2'50.41 410.00
8 MONDO Mattia 2005 La Fenice 2 5 1. 2'50.72 408.00
9 DAMIGELLA Samuele 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 4 2. 2'54.03 385.00

10 BUTTO' Giovanni Paolo 2005 Euphemius 4.0 1 8 8. 2'54.37 383.00
11 GIARDINA Francesco 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 2 6 3. 2'54.48 382.00
12 RAGAZZO Gabriele 2004 CUS Unime 2 3 4. 2'55.10 378.00
13 BAGALA' Giovanni 2005 Power Team Messina 2 7 5. 3'01.67 338.00
14 NICOLOSI Andrea 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 2 1 6. 3'03.25 330.00
15 MINUTOLI Riccardo 2005 Power Team Messina 3 4 1. 3'08.63 302.00
16 MILONE Paolo 2003 Sicilia Nuoto 2 8 7. 3'09.45 298.00
17 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 3 5 2. 3'14.73 275.00
18 SALAMONE Iacopo 2005 Athon - Augusta 3 6 3. 4'00.42 146.00

NON CLASSIFICATI

DONATO Roberto 2005 Power Team Messina NP

GEREMIA Charles M. 2005 Power Team Messina NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschili RR 2'19.86  
RRC 2'19.86  
RRJ 2'19.89  
RRR 2'24.69  

Serie unica

1 3 INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto 1'12.74 1'16.75 2'29.49

2 4 SOFIA Francesco Karol 2001 Ondablu Ragusa 1'11.74 1'18.60 2'30.34

3 5 ASERO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1'12.81 1'20.25 2'33.06

4 6 PULVIRENTI Simone 2001 Sicilia Nuoto 1'14.08 1'22.51 2'36.59

5 2 MACCARRONE Salvatore 2002 Sicilia Nuoto 1'16.67 1'24.21 2'40.88

6 7 LO GERFO Dario 2002 Athon - Augusta 1'25.60 1'32.30 2'57.90
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili RR 1'03.15  
RRC 1'03.15  
RRJ 1'03.52  
RRR 1'05.50  

Serie unica

1 4 MICELI Paola 2005 Altair Nuoto 1'09.55
2 5 LAUDANI Caterina 2006 Synthesis 1'13.82
3 3 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 CUS Unime 1'17.43
4 6 BELLANTONE Benedetta 2006 CUS Unime 1'22.26
5 2 INGALLINERA Sofia 2006 Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'26.75
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 1'03.15  
RRC 1'03.15  
RRJ 1'03.52  
RRR 1'05.50  

Serie 1 di 2

1 2 SPITALERI Alice 2004 Sicilia Nuoto 1'07.90
2 4 SPOTO Alessia 2003 Altair Nuoto 1'08.35
3 5 RIZZO Giorgia 2003 La Meridiana Sport 1'08.72
4 7 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto 1'09.94
5 3 PAPPALARDO Annarita 2003 Altair Nuoto 1'10.25
6 6 MINARDI Federica 2002 Nuoto Chiaramonte 1'11.89
7 1 PARISI Margherita 2003 Altair Nuoto 1'15.51
8 8 RANDAZZO Chiara 2003 Sicilia Nuoto 1'15.82

    Pubblicata: 05/05/2019 ore 11:25

Serie 2 di 2

1 5 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime 1'14.89
2 3 BELLANTONE Francesca 2004 CUS Unime 1'15.80
3 4 ALLEGRA Denise 2003 Synthesis 1'17.44
4 6 DE FRANCISCI Delia 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'19.35
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 1'03.15  
RRC 1'03.15  
RRJ 1'03.52  
RRR 1'05.50  

1 SPITALERI Alice 2004 Sicilia Nuoto 1 2 1. 1'07.90 545.00
2 SPOTO Alessia 2003 Altair Nuoto 1 4 2. 1'08.35 534.00
3 RIZZO Giorgia 2003 La Meridiana Sport 1 5 3. 1'08.72 526.00
4 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto 1 7 4. 1'09.94 499.00
5 PAPPALARDO Annarita 2003 Altair Nuoto 1 3 5. 1'10.25 492.00
6 MINARDI Federica 2002 Nuoto Chiaramonte 1 6 6. 1'11.89 459.00
7 PIZZI Carlotta 2004 CUS Unime 2 5 1. 1'14.89 406.00
8 PARISI Margherita 2003 Altair Nuoto 1 1 7. 1'15.51 396.00
9 BELLANTONE Francesca 2004 CUS Unime 2 3 2. 1'15.80 392.00

10 RANDAZZO Chiara 2003 Sicilia Nuoto 1 8 8. 1'15.82 391.00
11 ALLEGRA Denise 2003 Synthesis 2 4 3. 1'17.44 367.00
12 DE FRANCISCI Delia 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 6 4. 1'19.35 341.00
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili RR 54.08  
RRC 54.08  
RRJ 54.08  
RRR 55.83  

Serie 1 di 3

1 4 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 Power Team Messina 59.96
2 5 SAMMITO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 1'00.35
3 2 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 1'03.32
4 6 SORBELLO Mattia 2004 Synthesis 1'03.64
5 3 SCHILLACI Andrea Domenic 2003 Sicilia Nuoto 1'04.22
6 7 GUASTELLA Gianmarco 2004 Nuoto Chiaramonte 1'04.39
7 1 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 Sicilia Nuoto 1'07.86
8 8 GIUFFRIDA Giosue' 2004 Altair Nuoto 1'08.65
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Serie 2 di 3

1 4 DI MAURO Robert 2004 Synthesis 1'08.96
2 3 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime 1'09.07
3 6 LIPORACE Edoardo 2003 Synthesis 1'09.81
4 7 ASCENZO Nicolo' 2003 Sicilia Nuoto 1'10.87
5 1 AMATO Matteo 2003 Onda Azzurra - Scordia 1'11.93
6 8 BONACITI Domenico 2004 Onda Azzurra - Scordia 1'12.01
7 2 FORZESE Pierangelo 2004 Synthesis 1'12.52

NON CLASSIFICATI

5 PICCIONE Andrea Michelan 2004 Ecogruppo Torre del Grifo NP
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Serie 3 di 3

1 3 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Nuoto Chiaramonte 1'09.54
2 4 SCUDERI Matteo 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 1'14.58
3 5 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'15.09

NON CLASSIFICATI

6 PEDI Mattia 2004 Ecogruppo Torre del Grifo NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili RR 54.08  
RRC 54.08  
RRJ 54.08  
RRR 55.83  

1 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 Power Team Messina 1 4 1. 59.96 573.00
2 SAMMITO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 1 5 2. 1'00.35 562.00
3 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina 1 2 3. 1'03.32 487.00
4 SORBELLO Mattia 2004 Synthesis 1 6 4. 1'03.64 479.00
5 SCHILLACI Andrea Domenic 2003 Sicilia Nuoto 1 3 5. 1'04.22 466.00
6 GUASTELLA Gianmarco 2004 Nuoto Chiaramonte 1 7 6. 1'04.39 463.00
7 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 Sicilia Nuoto 1 1 7. 1'07.86 395.00
8 GIUFFRIDA Giosue' 2004 Altair Nuoto 1 8 8. 1'08.65 382.00
9 DI MAURO Robert 2004 Synthesis 2 4 1. 1'08.96 377.00

10 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime 2 3 2. 1'09.07 375.00
11 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Nuoto Chiaramonte 3 3 1. 1'09.54 367.00
12 LIPORACE Edoardo 2003 Synthesis 2 6 3. 1'09.81 363.00
13 ASCENZO Nicolo' 2003 Sicilia Nuoto 2 7 4. 1'10.87 347.00
14 AMATO Matteo 2003 Onda Azzurra - Scordia 2 1 5. 1'11.93 332.00
15 BONACITI Domenico 2004 Onda Azzurra - Scordia 2 8 6. 1'12.01 331.00
16 FORZESE Pierangelo 2004 Synthesis 2 2 7. 1'12.52 324.00
17 SCUDERI Matteo 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 3 4 2. 1'14.58 298.00
18 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 Pol. Dil. Acqua Azzurra 3 5 3. 1'15.09 292.00

NON CLASSIFICATI

PEDI Mattia 2004 Ecogruppo Torre del Grifo NP

PICCIONE Andrea Michelan 2004 Ecogruppo Torre del Grifo NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 54.08  
RRC 54.08  
RRJ 54.08  
RRR 55.83  

Serie unica

1 4 HANNA Paolo 2001 Ondablu Ragusa 57.68
2 5 TRISCHITTA Carmelo 2000 Sicilia Nuoto 1'00.54
3 3 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 Synthesis 1'00.56
4 2 GAROZZO Ignazio Giovanni 2001 Synthesis 1'06.12
5 7 SAVARINO Pierpaolo 2001 Ondablu Ragusa 1'09.32
6 8 COPPOLA Francesco 2002 Athon - Augusta 1'10.52
7 1 CARAMAGNO Francesco 2001 Athon - Augusta 1'13.77

NON CLASSIFICATI

6 BATTAGLIA Domenico 2000 Synthesis NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Ragazzi Femminili RR 4'58.53  
RRC 4'58.53  
RRJ 5'01.93  
RRR 5'11.99  

Serie unica

1 4 FERRO Chiara 2006 1'15.22 2'41.53 4'19.09 5'34.48
La Meridiana Sport 1'26.31 1'37.56 1'15.39

2 5 SORTINO Ilaria 2006 1'17.14 2'45.24 4'34.81 5'48.33
La Fenice 1'28.10 1'49.57 1'13.52

3 6 MAZZU' Gloria 2006 1'20.62 2'53.32 4'31.13 5'54.81
CUS Unime 1'32.70 1'37.81 1'23.68

4 7 PUGLISI Aurora 2006 1'23.03 2'52.86 4'37.33 5'56.42
HdueO Sport & Animaz. CT 1'29.83 1'44.47 1'19.09

5 3 CELI Giorgia 2005 1'22.27 2'50.51 4'38.16 5'56.77
La Meridiana Sport 1'28.24 1'47.65 1'18.61

6 1 GULINO Valentina 2005 1'33.07 3'09.67 4'49.96 6'08.81
Athon - Augusta 1'36.60 1'40.29 1'18.85

7 2 SPOTO Vittoria 2006 1'26.20 3'00.07 4'48.72 6'08.84
Pol Sport Club Erea 1'33.87 1'48.65 1'20.12
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Assoluti Femminili RR 4'58.53  
RRC 4'58.53  
RRJ 5'01.93  
RRR 5'11.99  

Serie unica

1 4 SALAMONE Elena 2002 1'11.22 2'42.34 4'21.72 5'34.87
Pol. Dil. Acqua Azzurra 1'31.12 1'39.38 1'13.15

2 7 COLAIANNI Eleonora 2003 1'13.40 2'37.02 4'20.16 5'38.42
La Meridiana Sport 1'23.62 1'43.14 1'18.26

3 3 PULVIRENTI Carola 2003 1'23.77 2'55.98 4'35.51 5'55.22
Sicilia Nuoto 1'32.21 1'39.53 1'19.71

4 6 DE LUCA Giulia 2002 1'22.36 3'04.08 4'45.44 6'05.98
La Fenice 1'41.72 1'41.36 1'20.54

5 2 DI BLANCA BONASERA Marti 2004 1'30.17 3'02.99 4'53.61 6'15.51
La Fenice 1'32.82 1'50.62 1'21.90

6 1 PARLAVECCHIO Martha 2004 1'26.73 3'05.40 4'52.44 6'23.13
Power Team Messina 1'38.67 1'47.04 1'30.69

NON CLASSIFICATI

5 LA TORRE Maria Lucia 2004 1'21.38 2'49.80 4'26.91 SQ

Sicilia Nuoto 1'28.42 1'37.11 1'17.85
Virata irregolare frazione dorso (5'44.76)
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Ragazzi Maschili RR 4'11.67  
RRC 4'11.67  
RRJ 4'14.31  
RRR 4'27.52  

Serie 1 di 2

1 4 CARFI' Daniele Maria 2003 1'07.45 2'25.45 3'45.80 4'51.95
Nuoto Chiaramonte 1'18.00 1'20.35 1'06.15

2 6 DIVITA Mattia 2003 1'04.69 2'23.41 3'52.49 5'01.15
Nuoto Chiaramonte 1'18.72 1'29.08 1'08.66

3 5 GUASTELLA Gianmarco 2004 1'07.40 2'26.21 3'59.93 5'11.34
Nuoto Chiaramonte 1'18.81 1'33.72 1'11.41

4 2 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 1'14.43 2'41.19 4'06.12 5'19.49
Nuoto Chiaramonte 1'26.76 1'24.93 1'13.37

5 3 CHIARANDA' Stefano Vitto 2003 1'10.41 2'35.39 4'09.50 5'19.52
Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'24.98 1'34.11 1'10.02

6 1 VINCI Gabriele 2003 1'14.74 2'40.79 4'19.32 5'33.01
La Meridiana Sport 1'26.05 1'38.53 1'13.69

NON CLASSIFICATI

7 AMATO Lorenzo 2005 Euphemius 4.0 NP
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Serie 2 di 2

1 5 PICCIOTTO Mattia 2005 1'09.11 2'36.79 4'04.89 5'17.01
CUS Unime 1'27.68 1'28.10 1'12.12

2 4 DAMIANI Alex 2003 1'15.04 2'41.94 4'07.26 5'21.09
Athon - Augusta 1'26.90 1'25.32 1'13.83

3 3 GATTO Simone 2005 1'16.72 2'48.52 4'28.91 5'48.13
Power Team Messina 1'31.80 1'40.39 1'19.22
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Maschili RR 4'11.67  
RRC 4'11.67  
RRJ 4'14.31  
RRR 4'27.52  

1 CARFI' Daniele Maria 2003 Nuoto Chiaramonte 1 4 1. 4'51.95 582.00
2 DIVITA Mattia 2003 Nuoto Chiaramonte 1 6 2. 5'01.15 530.00
3 GUASTELLA Gianmarco 2004 Nuoto Chiaramonte 1 5 3. 5'11.34 480.00
4 PICCIOTTO Mattia 2005 CUS Unime 2 5 1. 5'17.01 455.00
5 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Nuoto Chiaramonte 1 2 4. 5'19.49 444.00
6 CHIARANDA' Stefano Vitto 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 3 5. 5'19.52 444.00
7 DAMIANI Alex 2003 Athon - Augusta 2 4 2. 5'21.09 437.00
8 VINCI Gabriele 2003 La Meridiana Sport 1 1 6. 5'33.01 392.00
9 GATTO Simone 2005 Power Team Messina 2 3 3. 5'48.13 343.00

NON CLASSIFICATI

AMATO Lorenzo 2005 Euphemius 4.0 NP
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X Meeting di Primavera - Sicilia Orientale
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Assoluti Maschili RR 4'11.67  
RRC 4'11.67  
RRJ 4'14.31  
RRR 4'27.52  

Serie unica

1 4 RIZZO Roberto 1998 1'06.12 2'19.64 3'45.07 4'53.85
Sicilia Nuoto 1'13.52 1'25.43 1'08.78

2 5 MACCARRONE Salvatore 2002 1'08.31 2'26.29 3'52.15 4'59.96
Sicilia Nuoto 1'17.98 1'25.86 1'07.81

3 3 PALAZZO Davide 2001 1'05.29 2'22.91 3'50.71 5'00.63
Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'17.62 1'27.80 1'09.92

4 2 MESSINA Andrea 1997 1'05.75 2'29.46 3'52.97 5'01.02
Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'23.71 1'23.51 1'08.05

5 6 CONTI Dario 2002 1'08.88 2'23.98 4'01.20 5'06.26
Altair Nuoto 1'15.10 1'37.22 1'05.06

6 7 COPPOLA Fernando 2001 1'08.78 2'32.49 4'05.84 5'16.67
Athon - Augusta 1'23.71 1'33.35 1'10.83
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